
MIHICTEPCTBO OCBITII I HAYKII YKPAIHII
xA p K r B c b K r4 fr H AII I o H A JI b Hr4 rZ n x o n o nn r.r Hr,I fr

YHIBEPCI4TET IMEHI CEMEHA KY3HEIIfl
HAKA3

28.08.2024 rr,r. Xapxin Ns 669/11-C

llpo sapaxyBaHH, Ha HaBqaHHfl.

Ha ui4crani flpanran upzfiouy Ao XaprincrKoro HaqiouarbHoro
eronoMi.{Horo yninepcrarery ivresi CeueHa Kysneqr s 2024 poqi ra peeynr:rarie
BcrynHux nunpo6ynanr i KoHKypcHoro siA6opy ra piurennr upufil,ranrHoi rouicii
nh 28.08.2024 poKy, nporoKon }lb 35,

HAKA3YIO:

3apaxynarr,r s 01 .09.2024 poKy cryAeHravru 1 poKy HaBqaHHq Aeusoi Sopuu
ago6yrrr Braqoi ocsi'ru 3a ocsirHir\a cryneHeM vraricrpa Ha ocHosi HPK6

Saxynrre'ry iH$opMaqifinrax rexnororifi 3a Korrrrr4 AepxaBHoro 6ro4xery 3a

cneqiamuocr{Mr{, ocniruro-upo$ecifi HLIMV rlporpaMaMl4 :

051 EKOHOMIKA
ocsirHro-npoSecifi Ha rrpolparua <Erououiqsa xi6epHetLrKa>>

1. fapuaur Xpuc'ruua Birropinna

2. Konsurr<ina Mapix OnerciisHa

3. Kysonxin,,(enrac [uurpoau.r

T 22 KO}i4rI' IOTEPHI HAYKI4
ocsirHro-npoSecifi Ha nporpaua <Kouu'rorepui HayKH)

1. Baen BaAuvr Iroponuu

2. Basanefi B.f,.recras BonoArauupoBr4rr

3, Byri Onercifi OnexcaHApoBl4rr

4. fleu.reuro Muru'ra Oneroeu.{

5. Kaqiq Inan OneKcaHApoButI

6. Kepuuon lll.s ElrqI,IHoBur{

7. Konurin Anivr [IaQararoBI4tI

8. Kpyuin Ba4nu BqqecrasoBr,rq

9. Jlaxrioson Apreu Ceprifionuu
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10.

11.

t2.

13.

t4.

15.

t6.

t7.

18.

t9.
20.

2t.
22.

23.

24.

Hecrepeuxo [auuro OrercaHApoBr4rr

O 6 opoxn uit [Oprir, On e xc au4p o Br.rq

flauauox -f,pocran Iroponuv

flevepcrxufi Hixira Ceprifiorrau

Iluruuesro fluurpo Murorafioez.I

IloroeHixon -flpocnae B aneHTr{HoBr{rr

flomosur hrs JIeoHiAosIa.I

flp u crxu uir, flaruil^rr B iran ifi o s H.I

Ilyvex lrri6 MuronafioBlrq

Ilyumap Apreu .(uzrponuu
Pya" Irop Au4pifionuv

Cuanrora Anapifi OrercauApoBurr

Tpunomcrrufi esren fluzrponuu
OoMi.ros Marcurra Orerosu.I

Lllnaproa lenzc PacuNroszq

12s KTEEPEE3ITEKA TA 3AXI4CT IH@OPMAUIi
ocsirHro-upo$ecifi Ha rlpolpavra <Ki6ep6esuerca>

1. Ilqolra B's.recflan E4yapgoBlrrr

2. Pz6anr.{euro.{auuro AHrosoBurl

3. Cynpyn Marcuvr Biranifionu.I

126 rHOOpMAUrrhrr CT4CTEMI4 TA TEXHOJIO|II
ocsiruro-npoQecifiHa rrporpavra <Iu$opuaqifini cucreuu ra rexHoJlorii>

1. 3aregnsx Anacracix Augpiinna

2. 3ini.r Orercau4p enreuonu.r

3. MeurKoe ,.{nrurpo Au4pifionn.r

1 8 6 BI4AABI{I,II_ITB O TA IOTI|PAOI-q
ocsirHro-npoQecifiHa rrporpaua <<Texnonorii eneKrpoHHl4x Mynbrurvre4ifiuux

BI4AaHb))

1. Aranoea Auua flunrpinHa
2. Eyxiua Aureriua OrexcauApieua

3. Bunorpa4on [auuro BoroAzMLIpoBHr{

4. .{po6oreuxo BraAucnan lOpifioeu.r

5. Iruamee esreH OrercauApoBlztr

6. KoeaneHKo eereHiq Biraniinua

7. Kpanqona llonina OrercanApinua
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8. Kyp6iu llasro OnercauApoBlltr

9. Jlapiua Aruoua AuaroniisHa

10. Jleuloruufi enren Orexcau4poBl4tl

1 1. Ps6inina Mapix Ba4rarvriena

12. Tnuoru BraAlacras BitanifioButr

Pexrop B oroArarvrup IIOHOMAPE FIKO
ffitr"S

'f s7,9[
i"'z\wW

Ns0207121
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iMosa Karepuua Cepriinua


